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09.02.01

KoMIBIOTEPHBIE CHCTEMBI

¥ KOMILJIEKCBI

CIIO -
ITporpamma
HOJTOTOBKH
CIIELIMANIICTOB
CpEOHETO
3BEHa

2024

OYHas

20/0 0/0 0/0 5/0

25

09.02.01

KOMIIBIOTCpHLIC CUCTEMBI

H KOMIIJIEKCBI

CIIO -
IIporpamma
NOATOTOBKH
CIELHATNCTOB
CpeiHero
3BEHA

2023

O4YHasAx

22/1 0/0 0/0 5/0

27

09.02.01

KoMmBIOTEpHBIE CHCTEMBI

Y KOMILJIEKCBI

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CIIELaIHCTOB
CpenHero
3BEHa

2022

OYHas

19/0 0/0 0/0 3/0

22

09.02.01

KoMmbIoTEpHBIE CUCTEMBL

H KOMIUJIEKCHI

CIIO -
IIporpamma
TIOATOTOBKH
CIELUANKCTOB
CpEIHEro
3BEHA

2021

OoYyHas

13/0 0/0 0/0 3/0

16




09.02.06

CeTeBO€ U CUCTEMHOE
aJIMUHUCTPUPOBAHHE

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKH
CIIELMAINCTOB
CpeIHero
3BEHA

2024

OYHas

15/0

0/0

0/0

20/0

35

09.02.06

CeTeBO€E M CHCTEMHOE
aIMUHHUCTPUPOBAHUE

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKH
CIIeIIHAJIICTOB
CPEIHErOo
3BEHA

2023

OYHasz

24/0

0/0

0/0

15/0

39

09.02.06

CeTeBO€ ¥ CHCTEMHOE
aJMHHHCTPUPOBaHKE

CIIO -
[TporpamMma
MOATOTOBKHU
CIIEI[HAIHCTOB
CpeIHero
3BEHA

2022

oYyHas

22/0

0/0

0/0

4/0

26

09.02.06

CeTeBOE M CUCTEMHOE
aJMMHHUCTPHUPOBAHIE

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKHA
CIELHANIKCTOB
CpeHero
3BEHa

2021

o4dHast

17/0

0/0

0/0

2/0

19

11.02.02

Texuuyeckoe 00CITyKUBaHHE
U PEMOHT PafHO3/IEKTPOHHOMH
TeXHHUKH (TI0 0TPACIIAM)

CIIO -
ITporpamma
TIOZITOTOBKH
CIIENHAIMCTOB
CpenHero
3BEHA

2022

o4yHas

10/0

0/0

0/0

0/0

10

10.

11.02.02

TexHudeckoe 00CITy)KUBAHHE
U PEMOHT PafHO3JIeKTPOHHOM
TeXHHUKH (TI0 OTPACsIM)

CIIO -
ITporpamma
TIOTOTOBKH
CIIELHAIHCTOB
CpenHero
3BEHA

2021

o4yHas

15/0

0/0

0/0

0/0

15

11.

11.02.17

PazpaboTKa 3JIEKTPOHHBIX
YCTpPOMCTB M CHCTEM

CIIO -
ITporpamMma
TIOATOTOBKH
CIIEIMAJIHCTOB

2024

Oo4YHas

15/1

0/0

0/0

/1

22




CpeIHero

3BEHA
12, 11.02.17 Pa3paboTka 3/IeKTPOHHBIX CIIO -
YCTPOMCTB ¥ CUCTEM Iporpamma
PAZFGTORKS 2023 ouHas 18/0 0/0 0/0 2/0 21
CIELHAIICTOB :
CpenHero
3BeHa
13. 13.02.11 TexHudeckas dKCIUTyaTalus 1 CIIO -
obcmyxuBaHue dnekTpudeckoro | IIporpamma
1 3JIEKTPOMEXaHUYECKOTO MOATOTOBKH 2023 —_— 14/0 0/0 0/0 0/0 14
06opynoBaHus (TI0 OTPACISIM) CIIEIMATUCTOB
CpeHero
3BEHa
14. 13.02.11 TexHuyeckas dKCILTyaTalus 1 CIIO -
obciry)xuBaHue nekTpuieckoro | Ilporpamma
H 3JIEKTPOMEXaHUYECKOTO MOATOTOBKH 2022 — 14/0 0/0 0/0 10 15
o6opynoBaHus (TI0 OTPACIIAM) CHELHATHCTOB
CpeIHero
3BeHa
15. 13.02.11 TexHuUeCKas SKCIUTyaTalus U CIIO -
obcmyxuBaHue anekTpudeckoro | IIporpamma
U 3JIEKTPOMEXaHUIECKOTO TIOATOTOBKH 2021 — 10/0 0/0 0/0 0/0 10
o6opynoBanus (10 OTpacisaM) CIELHANKCTOB
CpenHero
3BeHa
16. 13.02.13 OxcruryaTanus 1 CIIO -
obciyxuBaHue dJekTprdyeckoro | Ilporpamma
U 3JIEKTPOMEXaHUYECKOr0 HOATOTOBKH 2024 p— 12/0 0/0 0/0 770 12
o6opynoBaHus (II0 OTPACIIIM) CIIEIUAIKCTOB
CpeIHEro
3BEHa
17. 21.02.05 3eMenpHO-UMYIIECTBEHHBIE CIIO -
OTHOLIEHHUSA IIporpamma
DTN | 2088 ouHas 10/0 0/0 0/0 16/0 26
CIIEIUATICTOB
CpefHero
3BEHa
18. 21.02.05 3eMeNbHO-UMYLIECTBEHHBIE CIIO - 2022 o 9/0 0/0 0/0 12/0 21

OTHOLOCHUA

ITporpamma




MIOTOTOBKH
CIIELUATHCTOB
CpenHero
3BeHa

19.

21.02.05

3CMCJIbHO-HMyIIIeCTBCHHLIe
OTHOILLICHUA

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKH
CTIELIAICTOB
CpenHero
3BEHA

2021

3a04Has

0/0

0/0

0/0

19/1

19

20.

21.02.19

3eMIIeyCcTpOiCTBO

CIIO -
IIporpamma
IOATOTOBKHU
CIELIUAIIACTOB
CpeIHEero
3BEHa

2024

O4YHas

10/0

0/0

0/0

14/0

24

21.

21.02.19

3eMieycTpoHCTBO

CIIO -
IIporpamma
NOATOTOBKH
CIIELMANIIICTOB
CpeHero
3BeHa

2023

OYHas

7/0

0/0

0/0

14/0

21

22.

21.02.19

3emeycTpoiCcTBO

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CHELHANKCTOB
CpeIHEro
3BEHa

2023

3a04Hasd

0/0

0/0

0/0

11/0

11

23.

26.02.02

CymoctpoeHue

CIIO -
IIporpamma
TIOATOTOBKH
CIIeMaICTOB
CpEIHETO
3BeHA

2024

OoYyHasa

16/0

0/0

0/0

10/0

26

24.

26.02.02

CynocTtpoeHue

CIIO -
IIporpamma
HOArOTOBKH
CTIELIUAJIICTOB
CpeIHero
3BEHa

2023

O4YHas

16/0

0/0

0/0

2/0

18




25.

26.02.02

Cynoctpoenue

CIIO -
ITporpamma
TIOATOTOBKH
CIELHA}CTOB
CpemHero
3BEHa

2022

OYHast

15/0

0/0

0/0

0/0

15

26.

26.02.02

CymocTpoenne

CIIO -
ITporpamma
TOATOTOBKU
CIIELHATHCTOB
CpeIHero
3BEHa

2021

OYHasa

20/0

0/0

0/0

0/0

20

2.

38.02.05

Tosaposenenme u sxcneprmsa
KayecTBa MOTPEOUTENBCKIX
TOBapoB

CIIO -
Iporpamma
MIOJITOTOBKH
CIENHATHICTOB
CpeIHero
3BE€Ha

2022

Oo4Has

4/0

0/0

0/0

6/0

10

28.

38.02.08

Toprosoe meno

CIIO -
IMporpamma
MOATOTOBKH
CIIE[HaIUCTOB
CpEIHEero
3BEHa

2024

OYHas

0/0

0/0

0/0

9/0

0/0

29.

38.02.08

Toprosoe neno

CIIO -
ITporpamma
IOATOTOBKH
CIIENHATTNCTOB
CpenHero
3BEHa

2023

O4YHas

1/0

0/0

0/0

15/1

16

30.

40.02.01

I1paBo u opranusanms
COLIMANBHOTO obecreyeHus

CIIO -
ITporpamma
NOATOTOBKH
CIELHATMCTOB
CpeIHero
3BeHa

2023

OYHas

0/0

0/0

0/0

20/0

20

31.

40.02.01

IlpaBo u opranmzamms
COLMATIBHOTO obecreyeHust

CIIO -
IIporpamma
IOATOTOBKH
CIIELHATUCTOB

2022

O4YHas

3/0

0/0

0/0

171

20




Cpe€aHero
3BCHA

32.

40.02.04

Opucnpynenmys

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKHU
CIIELUaIMCTOB
CpeIHero
3BEHa

2024

OYHas

0/0

0/0

0/0

211

21

33.

43.01.09

IToBap, koHOHUTED

CIIO -
IIporpamma
TIOATOTOBKH
KBaI(ULIHEPO
BaHHBIX
pabouux,

CITy KaIHX

2024

Oo4Has

0/0

0/0

0/0

11/1

11

34.

43.02.15

IToBapckoe M KOHAUTEPCKOE
ZeJIo

CIIO -
IIporpamma
TIOATOTOBKH
CIELMAIHCTOB
CpeIHEro
3BEHa

2024

Oo4Hasd

1/0

0/0

0/0

20/1

21

35.

43.02.15

IToBapckoe W KOHAUTEPCKOE
LeNo

CIIO -
IIporpamma
TIOATOTOBKH
CHELUATHICTOB
CPEeIHETO
3BEHA

2023

o4Has

11

0/0

0/0

18/0

19

36.

43.02.15

IToBapckoe B KOHIUTEPCKOE
JETT0

CIIO -
IIporpamma
NIOAATOTOBKH
CIELHACTOB
CpenHero
3BEHa

2022

o4yHas

20/0

0/0

0/0

10/0

30

37

43.02.15

IToBapckoe B KOHIUTEPCKOe
Jeno

CIIO -
IIporpamma
TIOATrOTOBKU
CHEUHAIHCTOB
CPEIHETO
3BEHa

2021

OYHas

0/0

0/0

0/0

12/0

12




38.

49.02.01

PDusngeckas KyJabTypa

CIIO -
Iporpamma
MOATOTOBKHU
CIELHAINCTOB
CpenHero
3BeHa

2024

OYHasx

21/0

0/0

0/0

29/0

50

39.

49.02.01

Du3HyecKas KyJIsTypa

CIIO -
ITporpamma
HOATOTOBKH
CIIELIAIMCTOB
CpemHero
3BEHA

2023

OYHasa

48/0

0/0

0/0

10/0

58

40.

49.02.01

Dusnyeckas KyIbTypa

CIIO -
ITporpamma
TIOATOTOBKH
CNELMAICTOB
CpeIHero
3B€Ha

2022

Oo4YHas

9/0

0/0

0/0

6/0

15

41.

49.02.01

Dusnyeckas KyJabTypa

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CIIEUAIHUCTOB
CpEIHEro
3BCHA

2021

Oo4yHas

22/0

0/0

0/0

9/0

25

42,

54.02.01

Juzaiin (o otpacisim)

CIIO -
ITporpamma
TIOATOTOBKH
CIELMANINCTOB
CpPEIHEro
3BEHa

2024

O4Has

0/0

0/0

0/0

33/0

33

43.

54.02.01

Juzaiin (no otpacisim)

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKH
CIELIHaNHCTOB
CpeIHero
3BEHA

2023

O4YHas

0/0

0/0

0/0

38/0

38

44,

54.02.01

Mu3aiin (mo otpacism)

CIIO -
ITporpamma
MIOATOTOBKH
CIIELHANCTOB

2022

OYHas

5/0

0/0

0/0

29/0

34




CpeHero
3BEHa

45.

54.02.01

Jlu3zaitH (1o oTpacism)

CIIO -
Iporpamma
ITOATOTOBKH
CTIELHAJIUCTOB
CpeJHero
3BEHa

2021

Oo4vHas

0/0

0/0

0/0

25/0

25

Ha 6a3e cpegnero o6uero o6

Pa30BaHUusA

46.

09.02.06

CeTeBoe U CHCTEMHOE
aIMHHUCTPUPOBAHIE

CIIO -
IMTporpamma
HOATOTOBKH
CIIELIHATCTOB
CpeJiHero
3BeHa

2024

Oo4Hast

20/0

0/0

0/0

13/0

33

47.

09.02.06

CeTeBoe U CHCTEMHOE
aZIMHHUCTPUPOBAHHE

CIIO -
ITporpamma
IOATOTOBKH
CIEIHUATHCTOB
CpefHero
3BEHA

2023

O4YHast

28/1

0/0

0/0

3/0

31

48.

09.02.06

CeTeBoe U CHCTEMHOE
aJIMUHHCTPUPOBAHHE

CIIO -
ITporpamma
TIOATOTOBKH
CIEIHAIUCTOB
CpeHero
3BEHA

2022

O4YHasx

19/0

0/0

0/0

5/0

24

49.

13.02.11

Texumeckas sxcmtyaTanus u
06cmy KMBaHHE MEKTPHUECKOTO
H 3JIEKTPOMEXaHUIECKOTO
obopynoBaHus (TI0 OTPACAM)

CIIO -
IMporpamma
TI0JTOTOBKH
CIIeLHATICTOB
CpEeIHero
3BeHa

2023

OoYyHasg

20/0

0/0

0/0

1/0

21

50.

13.02.11

Texauueckas sxcrutyaTanus u
00CITy)KHBaHHE 3JIEKTPUYECKOTO
H JJIEKTPOMEXaHIMIECKOr0
obopynoBanus (IO OTpAcsiM)

CIIO -
ITporpamma
IOArOTOBKH
CIIENHANIHUCTOB
CpeAHero
3BEHa

2022

o4Has

15/0

0/0

0/0

0/0

15




ST

13.02.13

OkcrnyaTanus 1
06CTy)KHBaHHE 3EKTPHIECKOrO
U DJIEKTPOMEXaHUIECKOTO
o6opynoBaHusI (110 OTPAcsIM)

CIIO -
IIporpamma
TOJrOTOBKHU
CIIEHAJIUCTOB
CpEIHero
3BEHa

2024

OYHas

16/0

0/0

0/0

4/0

20

52;

26.02.02

Cynoctpoenue

CIIO -
Iporpamma
HOArOTOBKH
CIIENHANIICTOB
CpenHero
3BEHa

2024

OYHas

2/0

0/0

0/0

0/0

53,

26.02.02

Cynoctpoenue

CIIO -
ITporpamma
HOJTOTOBKH
CIIELHANIICTOB
CpemHero
3BEHa

2023

o4yHasg

19/0

0/0

0/0

0/0

19

54.

26.02.02

Cynocrpoenne

CIIO -
ITporpamma
TOArOTOBKH
CIELHATHCTOB
CpeaHero
3BEHA

2022

OYHas

20/0

0/0

0/0

1/0

21

55i

38.02.01

OKOHOMMKA U OyXraiTepckuii
y4erT (10 oTpacisam)

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKYU
CIELHAHUCTOB
CpeliHero
3BEHa

2023

Oo4Has

0/0

0/0

0/0

28/0

28

56.

38.02.08

ToproBoe neno

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CIIELHAIIICTOB
CpENHero
3BeHa

2024

OYHas

0/0

0/0

0/0

13/0

13

37

40.02.01

IlpaBo u opranmsanus
COLMAJILHOTO 00ecreueHus

CIIO -
Iporpamma
TIO/ITOTOBKH
CIEIHATHCTOB

2023

OYHas

0/0

0/0

0/0

25/0

25




CpE€AHETro
3BCHA

58.

40.02.01

ITpaBo 1 opranu3aLys
CONMAIILHOTO 0OecneyeH s

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CIeLMAIICTOB
CpEIHEro
3BeHa

2023

3a049Hasn

0/0

0/0

0/0

23/0

23

D9,

40.02.01

ITpaBo u opranu3anus
COIMANIBHOTO 00ecreueHHs

CIIO -
IMporpamma
MOArOTOBKH
CTELHAUCTOB
CpeHero
3BEHA

2022

3a04Has

0/0

0/0

0/0

20/0

20

60.

40.02.04

Opucnpynenums

CIIO -
ITporpamMma
TIOATOTOBKH
CIIELUATTHCTOB
CpENHEro
3BEHa

2024

OYHasA

0/0

0/0

0/0

22/1

22

61.

49.02.01

Ouznyeckas KyibTypa

CIIO -
IIporpamma
HO/ArOTOBKH
CIELHATHCTOB
Cpe/IHETo
3BEHa

2023

3a04Hasd

0/0

0/0

0/0

5/0

62.

49.02.01

duzpgeckas KynbTypa

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CHELHATHCTOB
CpelHero
3BEHa

2022

3a04Hast

0/0

0/0

0/0

5/0

63.

49.02.01

dusnyeckas KyJibTypa

CIIO -
ITporpamma
HOJrOTOBKH
CIIeUATICTOB
CpeJHero
3BeHa

2021

3ao04Has

0/0

0/0

0/0

8/0

54.02.01

Ju3zaitn (1o oTpaciim)

CIIO -
IIporpamma

2024

OYHas

0/0

0/0

0/0

7/0




HOATOTOBKH
CIELMAJIHCTOR
CpeIHero
3BeHa

65.

54.02.01 JHuzaiin (mo otpacisim)

CIIO -
ITporpamma
MOATOTOBKH
CIENMATIFCTOB
CpeIHero
3BEHA

2023

OYHas

0/0

0/0

0/0

21/0

21

66.

54.02.01 Juzaiin (o otpacisam)

CIIO -
IIporpamma
MOATOTOBKU
CIENHAIICTOB
CpenHero
3BEHa

2022

Oo4HasA

0/0

0/0

0/0

23/0

23

Jupekrop koinemka

J.B. Ky3Henos




